[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2016                                  п. Саянский                                        № 129-п

Об отмене постановления от 17.05.2016 №122 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности, с видом разрешенного использования – объекты гаражного назначения».

В соответствии со статьей 17 Устава пос. Саянский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 17.05.2016 №122 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности, с видом разрешенного использования – объекты гаражного назначения».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава поселка Саянский                                                                      Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK